
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 №15-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Грамада, област Видин за произвеждане 

на избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № 1250 от 24.04.2019 г. на кмета на община Грамада и с вх. 

№ 37 от 24.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 91, ал. 

8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 17.04.2019 г. при кмета на 

общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

  

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  

Р Е Ш И: 

 

 

1. НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Грамада, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент 

от Република България на 26 май 2019г., както следва:  

 

 

 

СИК № 001, населено място гр. Грамада, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Михаил Миков Мишев Председател 

Васа Борисова Цветкова Зам. председател 

Димитър Петков Митов Секретар 

Маргарита Митова Каменова Член 

Иванка Петрункова Нейкова Член 

Даниела Нинкова Петрова Член 

Светослав Петков Димитров Член 

    

  
  
  



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 002, населено място гр. Грамада, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Надя Милчова Митова Председател 

Рубинка Тошева Микова Зам.прдседател 

Славчо Георгиев Стойков Секретар 

Станислав Цанов Стойков Член 

Бояна Иванова Кръстева Член 

Стефка Митова Иванова Член 

Емилия Цветанова Нейкова Член 

Виктория Велкова Целкова Член 

Иванка Кирчова Кръстева Член 

    
    СИК № 003, населено място гр. Грамада, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Наташа Александрова Тошева Председател 

Вануша Тодорова Иванова Зам. председател 

Перка Панкова Вълчева Секретар 

Митка Петрова Цветкова Член 

Николай Никифоров Николов Член 

Теменужка Вълчева Митова Член 

Галина Василева Димитрова Член 

  СИК № 004, населено място с. Тошевци, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Славчо Цветков Кръстев Председател 

Кръсто Стоянов Миков Зам. председател 

Стела Пламенова Стойкова Секретар 

Теменужка Станчева Цветкова Член 

Цецка Петкова Векова Член 

Георги Тодоров Тодоров Член 

Еленка Станкова Грънчарска Член 

  СИК № 005, населено място с. Бранковци, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Иван Василев Антов Председател 

Гълъбинка Вълчева Тодорова Зам. председател 

Тамара Руменова Василева Секретар 

Тошка Петрова Кирова Член 

Илия Василев Каменов Член 

Борислав Стойков Петков Член 

Анна Цветанова Бъчварска Член 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

  СИК № 006, населено място с. Срацимирово, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Бисерка Миланова Иванова Председател 

Цветан Тодоров Нинов Зам. председател 

Малинка Иванова Миткова Секретар 

Милчо Иванов Миков Член 

Виктория Петрова Бързашка Член 

Надежда Нешова Гергова Член 

Радостина Пунчева Божинова Член 

  СИК № 007, населено място с. Водна, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Яворка Петкова Накова Председател 

Цеца Милчова Йорданова Зам. председател 

Валентина Цветанова Петрова Секретар 

Венка Николова Цветкова Член 

Снежанка Тошева Начева Член 

Снежана Петкова Петрова Член 

Кирил Тодоров Митов Член 

  СИК № 008, населено място с. Милчина лъка, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Борис Дичев Илиев Председател 

Ваньо Петков Иванов Зам.председател 

Валентина Дилова Стоянова Секретар 

Мими Цекова Цекова Член 

Мария Максимова Иванова Член 

Теменужка Иванова Иванова Член 

Иван Тодоров Божинов Член 

  
  СИК № 009, населено място с. Медешевци, Община Грамада 

  Име Длъжност 

Анатоли Коцов Ангелов Председател 

Данко Петков Миков Зам. председател 

Павлина Недялкова Райкова Секретар 

Ваньо Янчов Цеков Член 

Петко Йорданов Петков Член 

Асен Борисов Кулев Член 

Кольо Каменов Николов Член 

 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

 

2. УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както 

следва: 

 

 Йошко Петков Йончев 

 Йонко Пешов Гергов 

 Пламен Тодоров Митев 

 Мария Асенова Илиева 

 Стефчо Петков Николов 

 Виолета Цветанова Коцова 

 Перка Младенова Иванова 

 Теменужка Цветкова Петкова 

 Полина Иванова Атанасова 

 Виолина Цанова Петкова 

 Венета Атанасова Младенова 

 Йорданка Цанова Стойкова 

 Живка Маркова Кулева 

 Надка Петкова Цекова 

 Вълчо Йорданов Вълчев 

 Евангелина Тошева Найденова 

 Иван Рачов Иванов 

 Светослав Стефнов Маркин 

 Виолета Цветанова Владимирова 

 Маргарита Янкулова Цекова 

 Мая Янкова Велкова 

 Петко Борисов Тошев 

 Михаил Емилов Митов 

 Елеонора Ангелова Мишева 

 Данаил Борисов Дичев 

 Венета Вълкова Вельова 

 Малин Бориславов Кирилов 

 Ваньо Милчов Иванов 

 Румяна Руменова Русинова 

 Радослав Митков Рангелов 

 Димитър Петров Бъчварски 

 Вилимир Радостинов Нейков 

 Невелин Николаев Никифоров 

 Тошка Цанова Палуйкова 

 Цеко Тошов Петров 

 Максим Ваньов Петков 

 Момчил Митков Петков 

 Петко Ваньов Петков 

 Милчо Йорданов Митов 

  

         

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

  

 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 


